ESCLARECIMENTO


Mensagem original --------
	Assunto:
	Esclarecimento Pregão Eletrônico P.E. 14/2026 - Agudos

	Data:
	2026-03-12 16:32

	De:
	Monica Dutra <monica.dutra@nutricionale.com.br>

	Para:
	licitacao@agudos.sp.gov.br



Boa Tarde, 
Referente ao Pregão Eletrônico 14/2026 - Aquisição de kit alimento, gostaria de esclarecer:
- No item 05 - Legumes em conserva, tipo milho verde, solicita lata, mas qual o peso desta?
- No item 10 - Peixe em conserva, variedade sardinha, apresentação: descabeçada e eviscerada meio de cobertura: com óleo comestível, o edital solicita lata, mas o peso desta?
 
Aguardamos seu retorno para que possamos elaborar nossa proposta/
att.
Mônica
 
--

